ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2023 года  № 79/295

с.им.Бабушкина

Об исключении из резерва составов участковых

 комиссий Вологодской области

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", пп. «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в редакции от 24.02.2021 г.),

постановления Избирательной комиссии Вологодской  области от 9 июня 2018

года  №62/273 «О формировании резерва составов участковых избирательных

комиссий Вологодской области территориальными избирательными комиссиями»,

территориальная избирательная комиссия Бабушкинского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Вологодской

области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Вологодской области.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Бабушкинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в подразделе «Территориальная

избирательная комиссия» раздела «Органы власти».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Бабушкинского муниципального округа                               О.Д.Климова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Бабушкинского муниципального округа                                Е.В.Грехнева

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Бабушкинского муниципального округа

от 29 мая 2023 года № 79/295

Список кандидатур, исключенных из резерва составов

 участковых комиссий Вологодской области

(основание – пп. «а» пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (в редакции от 24.02.2021 г.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения

№

избирательного

участка

1.
Глотова Оксана

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы
33

2.
Ивина Ирина

Васильевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

33

3.
Кускова Анна

Владимировна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

33

4.
Харина Анна

Владимировна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

33

5.
Шишебарова Ирина

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства
33

6.
Дурнева Эльвира

Васильевна

собрание избирателей по месту

работы
33

7.
Казунина Татьяна

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы
33

8.
Вахрушева Елена

Александровна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

34

9.
Истоминская Татьяна

Валентиновна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

34

10.
Кузнецова Татьяна

Анатольевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

34

11.
Маринова Юлия

Александровна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

34

12.
Шушкова Наталья

Михайловна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

34

13.
Шестакова Антонина

Геннадьевна

собрание избирателей по месту

жительства
34

14.
Зарубина Галина

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35

15.
Конева Надежда

Васильевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35

16.
Мезенева Дарья

Александровна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

35

17.
Переломова Марина

Александровна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

35

18.
Волкова Ольга

Владимировна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

36

19.
Дурандина Татьяна

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

36

20.
Казарина Наталья

Васильевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

36

21.
Мазурина Светлана

Валерьевна

собрание избирателей по месту

работы
36

22.
Порошина Ирина

Павловна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

36

23.
Брюханова Светлана

Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства
36

24.
Манойлова Наталья

Васильевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

37

25.
Дерягина Светлана

Валерьевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38

26.
Козырева Нина

Платоновна,

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

38

27.
Папылева Наталья

Вячеславовна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38

28.
Попова Татьяна

Алексеевна

собрание избирателей по месту

жительства
38

29.
Зиновьева Ирина

Васильевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

41

30.
Медведева Надежда

Александровна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

41

31.
Попова Дина

Дмитриевна

собрание избирателей по месту

жительства
41

32.
Медведева Любовь

Васильевна

собрание избирателей по месту

жительства
41

33.
Шиловская Ольга

Васильевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

41

34.
Вязникова Ольга

Викторовна

собрание избирателей по месту

жительства
42

35.
Макарова Любовь

Александровна

собрание избирателей по месту

жительства
42

36.
Маркова Евгения

Евгеньевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

42

37.
Черепанова Валентина

Михайловна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

42

38.
Макарова Кристина

Владимировна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

44

39.
Филиппова Людмила

Ивановна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

44

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

40.
Варфоломеева

Светлана Николаевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

44

41.
Макаров Сергей

Олегович

собрание избирателей по месту

жительства
44

42.
Мальцева Татьяна

Владимировна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

45

43.
Папылева Вера

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства
45

44.
Папылева Галина

Александровна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

45

45.
Секушина Татьяна

Ивановна

собрание избирателей по месту

работы
45

46.
Худякова Елена

Валентиновна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

45

47.
Чумаченко Светлана

Васильевна

собрание избирателей по месту

работы
45

48.
Бабкина Любовь

Васильевна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

48

49.
Колпакова Татьяна

Петровна

собрание избирателей по месту

жительства
48

50.
Куваева Анна

Николаевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

48

51.
Шаханова Галина

Ивановна

собрание избирателей по месту

жительства
48

52.
Шобей Ирина

Владимировна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

48

53.
Решетова Юлия

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

48

54.
Белозерцева Екатерина

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50

55.
Дыбова Ксения

Олеговна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50

56.
Косоногова Екатерина

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50

57.
Куваева Ирина

Анатольевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

50

58.
Лукина Марина

Анатольевна

собрание избирателей по месту

жительства
50

59.
Обрядина Юлия

Ивановна

собрание избирателей по месту

жительства
50

60.
Шеркунова Надежда

Сергеевна

Вологодское городское отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

Росси

50

61.
Шушкова Татьяна

Анатольевна

собрание избирателей по месту

жительства
50

62.
Обрядина Елена

Валентиновна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50

63.
Бабкина Татьяна

Иринеевна

собрание избирателей по месту

жительства
51

64.
Котенева Алена

Николаевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

51

65.
Котенева Нина

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

51

66.
Крюкова Ксения

Сергеевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

51

67.
Лобанова Елена

Васильевна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

51

68.
Немеш Татьяна

Иринеевна

собрание избирателей по месту

жительства
51

69.
Смыкова Светлана

Михайловна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

52

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

70.
Тренина Татьяна

Александровна

собрание избирателей по месту

жительства
52

71.
Черепанова Евгения

Евгеньевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

52

72.
Шумилова Татьяна

Михайловна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

52

73.
Дружинина Марина

Николаевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

53

74.
Дружинина Оксана

Александровна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

53

75.
Хвостова Татьяна

Васильевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

53

76.
Крюкова Татьяна

Юрьевна

собрание избирателей по месту

жительства
53

77.
Крюкова Наталия

Леонидовна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

54

78.
Манойлова Екатерина

Алексеевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

54

79.
Шумилова Татьяна

Павловна

собрание избирателей по месту

жительства
54

80.
Шушкова Валентина

Васильевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

54

81.
Щеголева Ольга

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы
54

82.
Андреева Елена

Александровна

Бабушкинское  районное отделение

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

55

83.
Андреева Нинель

Ивановна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

55

84.  Андреева Светлана Вологодское региональное отделение 55

Николаевна  Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

85.
Жирохова Елена

Николаевна

Вологодское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

55

86.
Сидорова Людмила

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства
55

87.
Урюпина Ольга

Витальевна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

55

88.
Худякова Александра

Альбертовна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

55

89.
Бушилова Марина

Валерьевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

56

90.
Папылев Владимир

Спиридонович

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

56

91.
Тумашев Степан

Александрович

собрание избирателей по месту

жительства
56

92.
Шишкин Дмитрий

Сергеевич

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

56

93.
Шишкин Роман

Сергеевич

собрание избирателей по месту

жительства
56

94.
Власова Алефтина

Николаевна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

58

95.
Климова Нина

Герасимовна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в

Вологодской области

58

96.
Хоробрая Татьяна

Ивановна

Бабушкинское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

58

97.
Шестакова Нина

Григорьевна

собрание избирателей по месту

жительства
58